Муниципальное предприятие «Департамент недвижимости» г.Шарыпово
662311, РФ, Красноярский край, г.Шарыпово, м-он Пионерный, 27-2
Тел./факс 8 (39153) 3-01-21, 27-7-74
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 32

г. Шарыпово                                                                                                 «28» июля 2015 г.

«О внесении изменений
в приказ № 31 от 22.06.2015 г.»

В связи с увольнением директора МП «Департамент недвижимости» г. Шарыпово — Жилейкина Александра Семеновича

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить состав аукционной комиссии в количестве пяти человек, для проведения  аукциона 19.08.2015 г. открытого по составу участников и открытого по форме подаче предложений о цене имущества, по продаже муниципального имущества города Шарыпово закрепленного за МП «Департамент недвижимости» г. Шарыпово на праве хозяйственного ведения, согласно Приложения № 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста по правовым вопросам МП «Департамент недвижимости» г. Шарыпово - Н.И. Ибрагимову.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. директора Муниципального предприятия
«Департамент недвижимости» г. Шарыпово                                                          С.В. Любченко

Приложение № 1 к Приказу № 32
от «28» июля 2015 г.

Состав аукционной комиссии

Председатель комиссии:

И.о. директора МП «Департамент недвижимости» г. Шарыпово  -  Любченко Сергей Валерьевич.

Члены комиссии:

1. Заместитель директора по общим вопросам МП «Департамент недвижимости» г. Шарыпово – Жилейкин Александр Семенович.
2. Ведущий специалист по правовым вопросам МП «Департамент недвижимости» г.Шарыпово – Ибрагимова Назиля Имамвердиевна.
3. Ведущий специалист по земельным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации г. Шарыпово — Иванова Ирина Алексеевна.
[bookmark: __DdeLink__232_1276941289]4. Ведущий специалист по имущественным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации г. Шарыпово – Ломаева Ольга Романовна.

И.о. директора МП «Департамент
недвижимости» г. Шарыпово                                                                                         С.В. Любченко